sonucunda gündem maddesi 1.626 adet red oyuna karşılık 269.564.384 kabul oyu neticesinde oy 
çokluğu ile kabul edildi. 

11- Gündemin 11 no'lu maddesi ile ilgili olarak, Şirketin Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: 11.17.1 sayılı 
Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca sosyal yardım amacıyla 2024 yılı içinde 2.210.000 TL 
(İkimilyonikiyüzonbin Lirası) bağışta bulunulduğu bilgisi ortaklara verildi.2025 yılında uygulanacak 
bağış ve sosyal yardımların üst sınırı verilen önerge neticesinde 15.000.000 TL (OnbeşmilyonTürk Lirası) 
olarak belirlenmiş olup gündemin bu maddesi oylamaya  sunuldu, yapılan oylama sonucunda gündem 
maddesi 3.283.973 adet red oyuna karşılık 266.282.037 kabul oyu neticesinde oy çokluğu ile kabul 
edildi. 

12- Gündemin 12 no'lu maddesi ile ilgili olarak, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince,